Проект от 1 июля 2013 года (на одном листе)
Вносит глава местной администрации МО Автово
С.А. Русинович  на рассмотрение муниципального

совета МО Автово к заседанию 4 июля 2013 года

______________________________ С.А . Русинович

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято муниципальным советом МО Автово 4 июля 2013 года
Подписано главой МО Автово «____» ______________ 2013 года

О внесении изменений в решение муниципального
совета МО Автово от 24 декабря 2012 года № 40

Руководствуясь частью 2 статьи 2 и частью 6 статьи 3 Федерального закона от 7
февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью
2 статьи 38, частью 3 статьи 43 и статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом 12 статьи 39 Устава муниципального образования муниципальный
округ Автово, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального совета МО Автово от 24 декабря 2012 года № 40 «О
решениях муниципального совета МО Автово от 10 октября 2011 года № 35 и от 31
октября 2012 года № 27» следующие изменения: в пунктах 2 и 4 цифры «2013» заменить
цифрами «2014».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.

Глава МО Автово                  Г. Б. Трусканов